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Kuvataiteiden toukokuu 
Toukokuun anti on runsas kuvataiteiden saralla. 
*** Igor Muslimovin ateljeessa avoimet ovet ja aperitiivi-tarjoilu 24.5. (la)  
Igor ja Olga Muslimov kutsuvat seuran jäsenet tutustumaan Igorin taiteeseen hänen galleriassaan 
L´Heremitas´issa lauantaina 24.5. klo 13.00 – 18.00. Taiteen ohella tarjolla on aperitiivia ja pikku 
naposteltavaa. Osoite on 4, rue Rosetti, 06300 Nizza, puhelin galleriaan 06 25 35 83 66. 
 
*** Juhani Palmu toivottaa hänkin Laila-rouvineen vieraat tervetulleiksi ateljee-asuntoon 
osoitteessa 5, Place Massena.  Juhanin töitä on esillä runsaasti, ja taiteilija esittelee niitä mielellään. 
Vierailuista tulee kuitenkin sopia Marjo Lerichen kanssa, puh 06 60 85 41 39 etukäteen. 
 
*** Päivyt Niemelän töitä koko toukokuun ajan St Paul de Vencessä. Tuttu suomalaisen Catherine 
Bajarin omistamassa galleria All That Jazz´issa on koko toukokuun ajan esillä suomalaisen Päivyt 
Niemelän töitä. Osoite on 4, rue Bresc, St Paul de Vence ja galleria on avoinna kaikkina päivinä 
paitsi maanantaisin klo 10-18. 
 
Paluumuuttajan infopäivä Suomessa 22.8. 
Suomi-Seura ry järjestää infopäivän Suomeen palaajille 22. elokuuta 2008  kello 10 - 14. Infopäivän 
aiheina ovat mm. maahanmuutto, terveyden hoito, eläkkeet, verotus, asunnon ja työn hankinta, 
lasten koulunkäynti ym. 
   
Tilaisuuden hinta on Suomi-Seuran jäsenille 30 euroa ja muille 50 euroa. 
Tilaisuus järjestetään Suomi-Seuran tiloissa Helsingissä (Mariankatu 8). 
 
Golf-tuloksia kaudelta syksy 2007 - kevät 2008: 
Golfia pelattiin kuukausittain Grande Bastide kentällä ja sen lisäksi kerran syksyllä ja kerran 
kevätkaudella Var'in puolella Esterel-kentäällä. Osanotto oli yleensä noin  12-18 henkilöä. Koko 
kauden kilpailuna GB:ssa oli ns. ECLECTIC - kilpailu ilman tasoituksia. Tässä tulokset :: 
 
Miehet:      Naiset: 
1.  Heimo Mäkinen                       76   1.   Auli Puolanne                     91 
2.  Ami  Olkkonen                        80   2.    Riitta Mäkinen    102 
3.  Tapsa Pyysalo ja Eero Vaheri  82 
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Lisäksi pelattiin toistamiseen kaksiosainen  Yrittäjien  Pääsiäisturnaus Grande Bastide ja Biotin 
kentillä. Siinä tulokseksi muodostui : 
Naiset: 
1.   Auli Puolanne   51 pistettä 
2.   Eila Jounela     37      " 
3.   Ritva Laurila    35      " 
Helena Luomalla ja Auli Puolanteella on nyt kummallakin yksi kiinnitys  
Yrittäjien lahjoittamaan kiertopalkintoon. 
 
Miehet: 
1.   Timo Ahvenainen   62 pistettä 
2.   Ami Olkkonen        58      " 
3.   Jorma Vanhanen     55     " 
Timo Ahvenaisella on nyt kaksi kiinnitystä Yrittäjien lahjoittamaan kiertopalkintoon. 
 
Seuran suvitapahtumia 
¤¤¤ Perinteinen juhannuksen rantapiknik lauantaina 21.6 Siestan rannalla. 
Tuttuun tapaan jokainen tuo syötävänsä ja juotavansa, grillaamaan ei valitettavasti päästä,  sillä 
rannalla vallitsee yhä grillauskielto. Tapaamme siis juhannuseväinemme casino-ravintola Siestan 
Antibesin puoleisella rannalla klo 16.00 alkaen. - Jos paikkaa on vaikea löytää, kannattaa soittaa 
Susanna Solarinteelle  puh +33 65 11 00 349 ja saada lisäohjeita. 
Tervetuloa mukaan oikein isolla joukolla! 
 
¤¤¤ Silakkalounaalle Salveen 14.7. klo 15.00 
Seuran jo traditioksi muodostunut silakka-lounas Helsingin Ravintola Salvessa on Ranskan  
kansallispäivänä, maanantaina 14.7 klo 15. 
Raija ja Tauno Jalonen ovat kutsuneet meidät aperitiiville sitä ennen eli klo 14 kotiinsa 
Hietalahdenkatu 9 B 28, joka on kahden kadunkulman päässä Salvesta.  
 
Osallistujamäärä on rajattu kolmeenkymmeneen, sitovat ilmoittautumiset Reino Routamolle  
15.6 mennessä puh 09-68734400 tai reino.routamo@luukku.com. 
 
Ennakkotietoa syksystä 
Syksyn toimintakautemme avautuu vauhdikkaasti viikolla 39. Tapahtumia on peräti kolme. 
¤¤¤ Cannesin avajaislounas 23.9. (ti) klo 12.30  tutussa hyvän ruuan ravintolassa Caveau 30:ssa, 
45, rue Felix Faure Festivaalipalatsia vinosti vastapäätä. Ilmoittautumiset Ritva Ahlfors-Karppiselle 
puh.04 93 99 11 46 tai e-mail kari.karppinen@wanadoo.fr viimeistään su 21.9. 
 
¤¤¤ rannikkoristeily Juan les Pins – St Tropez - Juan les Pins 25.9. (to)  
Lähtö Juanin rantalaiturista aamulla klo 9.15, perillä St Tropezissa klo 11.30-16.30; 
paluu lähtee klo 16.30 ja on perillä Juanissa klo 18.30. Alustava hinta 45 €. Lisätietoja 
mahdollisesta yhteisohjelmasta perillä ja ilmoittautumisesta heti alkusyksystä, mahdollisesti jo 
pikatiedotteella jo touko-kesäkuussa. 
 
¤¤¤ Nizzan avajaislounas 28.9. (su) klo 12.00. Paikka on vielä avoin ja ilmoitetaan myöhemmin. 
 
¤¤¤ syksyn retkikohteena lokakuun puolivälissä on mielenkiintoinen Gordes ( hiljattain isolla 
jutulla Helsingin Sanomien matkavinkki-esittelyssä) ja joko Avignon tai Apt. Retkellä yövytään. 
Täsmätiedot heti alkusyksystä, mahdollisesti  pikatiedotteella jo aikaisemmin (ks. yllä).  
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Joukkoseulonta on terveydellinen etuoikeus 
 
Omakohtainen kokemus joukkoseulontaan osallistumisesta. 
Olin maaliskuun lopulla Antibesin seurojentalolla Aprémas´in järjestämässä tilaisuudessa, jossa 
kerrottiin syövän ehkäisemiseksi järjestettävistä joukkoseulonnoista ja Aprémas seuran toiminnasta. 
Seura ei liene ranskalaisillekaan kovin tuttu, koska tilaisuudessa esiteltyjen tilastojen valossa 
seulontoihin osallistuvien määrä on toistaiseksi hyvin alhainen. Itse olen saanut kutsun 
joukkoseulontaan kerran ja myös osallistunut siihen kerran. Kutsun saatuani en tarkkaan tiennyt 
mitä kaikkea seulontaan osallistuminen edellyttää, mutta lääkärini neuvoi minua auliisti, antoi 
näytteitä varten tarvittavat välineet ja opasti kaikessa, mitä halusin tietää.  
 
Kuka saa kutsun? 
Kaikki 50-75 vuotiaat Ranskassa asuvat (myös suomalaiset), jotka kuuluvat Assurance Maladie´n 
piiriin, saavat joka toinen vuosi kutsun maksuttomaan joukkoseulontaan. Seulonnan avulla pyritään 
löytämään piilevät rintasyövät, paksunsuolen syövät sekä suolistopolyyppit. Mikäli sairautta 
epäillään, seulontaan osallistunut ohjataan lisätutkimuksiin tai hoitoihin. Niistä jokainen maksaa 
normaalin käytännön mukaisesti. 
 
Mikä Aprémas on? 
Me täällä les Alpes-Maritimes´in (06) ja Les Alpes de Haute-Provence´n (04) alueilla asuvat 
saamme kutsun Aprémas´ilta. Se on yksi Ranskan 90 maakunnallisesta keskuksesta, joiden toiminta 
tähtää syövän ennalta ehkäisyyn. Aprémas toimii Ranskan valtiollisten ja alueellisten 
terveysviranomaisten valvonnan alaisena. Se on seura, jonka puheenjohtajana toimii syöpätautien 
erikoislääkäri, professori Moïse Namer ja johtajana julkisen terveydenhoidon erikoistuntija tohtori 
Claire Granon. Vuotuinen budjetti on 2,5 miljoonaa euroa. Seurassa on 11 työntekijää, jotka 
toimivat yhteistyössä eri alojen lääkäreiden kanssa.  
Seura kutsuu joka vuosi 350 000 henkilöä ilmaiseen seulontaan. Joka vuosi löytyy noin 2800 
tapausta, jotka johtavat lisätutkimuksiin tai hoitoihin. Joukkoseulonnan arvioidaan kansallisella 
tasolla pelastavan vuosittain 6000 elämää. 
 
28.4.2008 
Ritva Heikkinen 
 
xxxxxxxxxxx 
 
 
Kauniiksi lopuksi seuran johtokunta haluaa toivottaa jäsenilleen oikein rentouttavaa ja 
aurinkoista kesää monine mukavine kesäelämyksineen. 
 
Johtokunnan puolesta 
Tuula Lehmusto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


